
令和 4 年 11 月 18 日 

 

連携関係機関 各位 

 

社会医療法人関愛会 大東よつば病院 

院⾧ 立川 洋一 

 

 

通常診療再開のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 10 月 29 日（土）より、入院患者・職員の新型コロナウイルス感染を確認いたしました件 

につきまして、入退院を中止し感染拡大防止の予防策を行ってきました。 

その後、感染拡大は認められず、本日 11 月 18 日（金）より入院患者様の受け入れ等、通

常診療を再開させていただきます。 

今後も感染拡大防止に努めるとともに職員全員に感染対策の徹底を図ってまいります。 

引き続きご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問合せ先 

電話：097-520-3535 

（担当：事務⾧ 髙橋） 


